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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87907201A

2. Data e Regjistrimit 07/05/2018
3. Emri i Subjektit North Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes  Malzi KALIMASH Lagjja Lugja, Rruga Nacionale 
Kukes-Malzi Km.20 , Zyre brenda ambjenteve te Minieres 
Kromit Kalimash. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te ndryshme,pastrime,transport inertesh.Import-

Eksport.Kancelari.Ne fushen e ndertimit.Shitje dhe blerje te 
materialeve te ndertimit.Shitje dhe blerje te vajrave 
lubrifikanteve.Punime kanalizimesh.Ndermjetesim dhe 
kontraktim punesh.Sherbime konsulence.Hapje dhe zgjerime 
rrugesh.Konstruksione metalike dhe rikonstruktim rrugesh.
Bafti Spahia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2018                Deri: 02/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BaftiSpahia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Kukes  Malzi KALIMASH Eskavator  me targe FH 285. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: North Invest
E-Mail: bafti.spahia@gmail.com  
Telefon: 0684250799  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-766044-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797451-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 28.05.2018 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("BRIKENI")          u be            ("North Invest")         
Emri Tregtar ishte            ("BRIKENI")          u be            ("North Invest")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-082966-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.01.2019 per hapjen e adresave 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bafti.spahia@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         KALIMASH;         
Vetur Mercedes Benz me targe AA 781 UR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         KALIMASH;         
Vetur Wolsvagen PASSAT me targe AA 860 VE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         KALIMASH;         
Eskavator HITACHI 300.2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         KALIMASH;         
Kamion Mercedes Benz 4 aks me targe AA 018 OP.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         KALIMASH;         
Kamion Mercedes Benz 4 aks me targe AA 561 NC.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6930EA-4B1F-4D4E-AB49-A4A4D289B985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EA621D-2BF6-4C67-A6F0-B27AC54CAC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82E9F79-4A2C-481E-9E10-DB5DD5A3F048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4989BA26-B938-4ABD-BF3D-4BD08922BF96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FA31C5-306A-48BE-80D6-8837BB473B44
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287824-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2018.pdf
VENDIMI ORTAKUT 2018.pdf

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304160-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit ë ortakut të vetëm datë 08.08.2019 për 
shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme,pastrime,transport inertesh.")          u be            
("Sherbime te ndryshme,pastrime,transport inertesh.Import-Eksport.Kancelari.Ne 
fushen e ndertimit.Shitje dhe blerje te materialeve te ndertimit.Shitje dhe blerje te 
vajrave lubrifikanteve.Punime kanalizimesh.Ndermjetesim dhe kontraktim 
punesh.Sherbime konsulence.Hapje dhe zgjerime rrugesh.Konstruksione metalike 
dhe rikonstruktim rrugesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479832-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2020, per mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         KALIMASH;         Vetur 
Mercedes Benz me targe AA 781 UR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         KALIMASH;         Vetur 
Wolsvagen PASSAT me targe AA 860 VE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         KALIMASH;         
Kamion Mercedes Benz 4 aks me targe AA 018 OP.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         KALIMASH;         
Eskavator HITACHI 300.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         KALIMASH;         
Kamion Mercedes Benz 4 aks me targe AA 561 NC.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37052C9-89DA-4010-9B9D-36B99E64766F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA01441-CFB3-44C2-8299-39240837479C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5AA331-72CF-49B2-8D37-47B22F336E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0E83DC-3211-4568-BA36-038C0BD4CCD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234539D9-C5DC-46A8-9B30-7A000E6BF6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589177F5-454C-474B-BA1F-16E1B934EA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BE2CAB-842D-4A53-B3B0-45DB7D1FBB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76394B9-1FC7-4D9C-BD75-6C51671050D1
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524387-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
VENDIMI ORTAKUT 2019 NORTH INVEST.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

18/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590663-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.09.2020, per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         KALIMASH;         
Eskavator  me targe FH 285.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         KALIMASH;         
Kamion Benz 4 AKS  me targe AA 018 OP/ AA 561 NC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628309-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
04.12.2020, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         KALIMASH;         
Kamion Benz 4 AKS  me targe AA 018 OP/ AA 561 NC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-695022-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8893BE3-C606-43F3-9368-61DA77ABD0F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88BC065-C017-4139-B579-A7AFCBAB8683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DB04D1-3913-4F9D-B68A-DC92D457EB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCEE46B-AF68-42F9-A912-AC01C0BD413C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0515FE-C1C9-4A05-8EE4-D97693E4971A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBB20C4-6E53-4908-84FD-687C58E106E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326687A2-0274-4ABF-935D-C59F4F9A25AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B29B8F-3CE1-4B8A-9E92-DF7B1F3449AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52D5DCE-21FA-44D8-814B-4ABD36EF2F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FACBCFD-89E6-4044-B811-6E227E72DE70
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE NORTH INVEST 2020.pdf
VENDIMI I ORTAKUT NORTH INVEST 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962696-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf
VENDIMI ORTAKUT NORTH INVEST 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0B3480-AA7F-4A0E-91C4-29573987ADC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B1C7D5-3378-47EC-A6DB-C1FE9310AFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B779104-6742-4F19-82B0-1715F0789928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B779104-6742-4F19-82B0-1715F0789928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D952F1-8E0C-453C-A826-2321FE2E041D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2A3CBF-3F37-4830-B3B8-25435C923598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90D70E7-1917-4BA3-A3F5-1D98FAF9ADB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284E6366-4E4F-4E3F-AD73-A0A411A277A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFBA883-4FE0-40C1-ABA3-4F3B4B0C9EC4

